
Dostavba pavilonu ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Soupis zařízení

Pol. název model rozměr v mm příkon/kW voda/odpad cena/ks ks DPH celkem DPH 21%
1 pracovní stůl (s varnou deskou), spodní police, blok zásuvek vlevo nerez 1650x650x900 1 21%

rozměr pracovní desky 1650x650 mm, 3x zásuvka

2 profi varná indukční deska, zapuštěná, dva vařiče, černá, dotyková nerez 300x580x65 3,7kW/ 230 V 1 21%
vhodná pro průměr 120-220(260) mm, časovač, 60-240°C
výkonostní stupň 2x8, ochrana proti přehřítí

3 pracovní stůl s dřezem 400x400, policí, spodní prostor pro myčku nerez 1850x650x900 A1+B1+C1+C2 1 21%
rozměr pracovní desky 1850x650 mm, jednokomorový dřez
pozn.: na obrázku je navíc zobrazen dřez v levo



4 profi myčka na nádobí, dvouplášťové provedení, koš 500x500 nerez 600x600x850 230V A1+B1+C1+C2 1 21%
bez odpadového čerpadla, výkonné mycí čerpadlo (min 200 l/min)
snadné jednotlačítkové ovládání, peristaltický dávkovač prostředku
1x koš na talíře, 1x koš universální, 1x košíček na příbory

5 Pracovní stůl s vestavěným umývadlem (300x400) a policí nerez 1000x650x900 A1+B1 1 21%
rozměr pracovní desky 1000x650 mm, jednokomorový dřez

6 Pracovní stůl s ohřívací vodní lázní, nerezový, spodní police, nerez 1300x650x900 1,5kW/ 230V B1 1 21%
rozměr pracovní desky 1300x650 mm, rozměr lázně 395x600 mm
vodní lázeň pro 1 x GN 1/1 - hl. 200 mm (530x325 mm), 30-95°C
vč. základní sady GN 1/3



7 Výrobník čaje, objem 10 l, automatický, průměr cca 300-400 mm nerez dle typu 2kW/230V 1 21%
termostat do 99°C, termo pojistka při vyčerpání

8 lednice objem 360 l, digitální ovládání, 6 pevných roštů, nerez 600x600x1800 230 V 1 21%
 teplota -2°C/+8°C, 4 mřížky, uzamykatelná, en. tř. C

9 kuchyňská linka - vrchní skříňky nerez 800x300x600 4 21%
závěsná skříňka s posuvnými dvířky, 1x police výškově stavitelná 
nosnost police min. 50 kg/m2

x Montáž, doprava, revize připojení technologie, zaškolení personálu komplet

Pozn.
Drobné vybavení (odpadkové koše, police, váhy, stolní zařízení apod.) bude doplněno investorem nebo provozovatelem dle potřeby před začátkem provozu stejně jako nádobí, příbory, atd a není v 
tomto výkazu zohledněno.
Příkony el. energie a plynu jsou uvedeny pro 1 ks!


